
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 августа 2021 года  № 18/5-5 

с. Акъяр 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№5, назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

10.12.2020 года № 164/239-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Татыр-

Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №5, назначенных на 19 сентября 2021 года 

(приложение №1), на русском и башкирском языках. 

 

 

Председатель                                  А.У. Юнусов  

 

Секретарь                 Е.В. Сахно 

 

М.П. 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

 

Приложение №1  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «25» августа 2021 года №18/5-5 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №5 

НАЗАРОВ  

Данир Динарович  

 

 

 

НАЗАРОВ  

Данир Динар улы 

1993 года рождения; Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, село Татыр-Узяк; Администрация 

сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, исполняющий обязанности 

главы сельского поселения; выдвинут Всероссийской 

политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1993 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, 

Хәйбулла районы, Татыр-Үҙәк ауылы; Башҡортостан 

Республикаһының Хәйбулла районы муниципаль район 

Татыр-Үҙәк ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте, ауыл 

биләмәһе хакимиәте башлығы вазифаһын башҡарыусы; 

«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» бөтә Рәсәй сәйәси партияһы 

тарафынан тәҡдим ителгән 

 ТАКАЕВА 

Раушания Расиховна  

 

 

ТАКАЕВА 

Раушания Рәсих ҡыҙы 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, село Переволочан; Муниципальное 

бюджетное учреждение культуры Районный дом культуры 

муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, культорганизатор Татыр-

Узякского сельского дома культуры; выдвинута Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

1965 йылда тыуған, йәшәгән урыны - Башҡортостан 

Республикаһы, Хәйбулла районы, Переволочан ауылы; 

Башҡортостан Республикаһы муниципаль район Хәйбулла 

районы Район мәҙәниәт йорто муниципаль бюджет 

мәҙәниәт учреждениеһы,Татыр-Үҙәк ауыл мәҙәниәт йорто, 

мәҙәни ойоштороусы,  ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ – ДӨРӨҪЛӨК 

ӨҪӨН сәйәси партияһы тарафынан тәҡдим ителгән  

 


